
Mária K. (mazan) ID 24847 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.7.2024, 9:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 Moc děkuji, že jste zavítali na mé stránky:-)

 RezervacI držím 5 dní, po dohodě je možno déle.
 Co se týče reklamace, tak věcičky jsou většinou nošené mou dcerou nebo synem. Pokud jsou nové, tak na to upozorním.
Cena odpovídá stavu a míře opotřebení. Věcičky jednou prodané, již neberu zpět. Vyjímku tvoří třeba nějaká vada nebo flek,
kterého jsem si nevšimla.
 Prosím o info a popř. kopii příkazu na email, urychlí se tak doručení balíčku.
 Platbu přijímám na účet. Je možná i poštovní poukázka popř. obálková forma, na dobírku nezasílám.
 Balíček posílám do 48 hodin po připsání penízku na účet.
 Pokud odeberete více než 5 věciček, poštovné již účtovat nebudu.
 Přeji příjemné nakupování.....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

